

# **ROS-ISOLERING ApS**

Kibshavevej 19  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2016**

---

**Stefan Hammer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ROS-ISOLERING ApS Kibshavevej 19 5900 Rudkøbing  Telefonnummer: 61289910  CVR-nr: 34075018 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med isolering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr 38.087, hvilket, af ledelsen, anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, sket begivenheder der væsentligt påvirker selskabets finansielle forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		82.918	264.656
Vareforbrug .....		-6.182	-110.776
Eksterne omkostninger .....		-103.538	-119.054
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-26.802</b>	<b>34.826</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.285	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-38.087</b>	<b>34.826</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.087</b>	<b>34.826</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-5.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.087</b>	<b>29.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-38.087	29.826
<b>I alt .....</b>		<b>-38.087</b>	<b>29.826</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		56.430	67.715
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>56.430</b>	<b>67.715</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.430</b>	<b>67.715</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		49.457	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.457</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.514	14.514
Andre tilgodehavender .....		9.916	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.430</b>	<b>14.514</b>
Likvide beholdninger .....		0	73.535
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>73.887</b>	<b>88.049</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>130.317</b>	<b>155.764</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	80.000
Overført resultat .....		6.048	14.136
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.048</b>	<b>94.136</b>
Gæld til banker .....		25.337	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.932	61.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.269</b>	<b>61.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.269</b>	<b>61.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>130.317</b>	<b>155.764</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	5000
	<b>0</b>	<b>5000</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	79000	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>79000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-11285	0
Årets afskrivning	0	-11285	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-22570</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>56430</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stefan Hammer, Kibshavevej 19, 5900 Rudkøbing.

Robert Herman Andersen, Longelsevej 55, 5900 Rudkøbing.